

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení****ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 024**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.024 VCP**

Změnový list řeší více práce pro větrání CHÚC typu B, větrání místnosti s ÚPS, větrání kanceláře (005) a ordinace doktora (006), odvětrání úklidové komory (012).

**jméno zadavatele:** Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

**0,00**

Cena víceprací:

**131 240,00**

Rozdíl v ceně:

**131 240,00**

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

**do 30.09.2020 dnů****schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konesz

**podpis:****datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

**podpis:****datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

**podpis:****datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

**podpis:****datum:****Poznámka:****přílohy:**

**Stavba:** Slunovrat vícepráce  
**Dodací lhůta:** 5 týdnů

## Rekapitulace zařízení

Zařízení	Cena materiálu	Montáž	Celkem
01 CHUC typu B	43 789 Kč	6 336 Kč	50 125 Kč
02 místnost s ÚPS	14 695 Kč	4 174 Kč	18 869 Kč
03 kancelář a ordinace	21 824 Kč	4 968 Kč	26 792 Kč
04 úklidová komora	888 Kč	756 Kč	1 644 Kč
05 společné	8 603 Kč	9 720 Kč	18 323 Kč
Výměna prosklení za fi <sub>v</sub>	3 900 Kč	3 000 Kč	6 900 Kč
<b>Celkem za zařízení:</b>	<b>93 699 Kč</b>	<b>28 954 Kč</b>	<b>122 653 Kč</b>

## Vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN	%	Z ceny	
Doprava	5,0%	122 653 Kč	6 133 Kč
Zařízení staveniště	1,0%	122 653 Kč	1 227 Kč
Kompletační činnost	1,0%	122 653 Kč	1 227 Kč
<b>Celkem VRN</b>			<b>8 587 Kč</b>
<b>CELKEM</b>			<b>131 240 Kč</b>

## Položky rozpočtu

### Zařízení: 01 CHUC typu B

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
10	1.1		Ventilátor PRIO 400 s AC motorem, vyhovuje ErP 2018, Qv=3000 m <sup>3</sup> /h, dp=174 Pa	1	ks	27 038	27 038	936	27 974
20	1.2		Pružná manžeta FK 400	2	ks	378	756	288	1 044
30	1.3		Těsná klapka včetně servopohonu na 230V, s havarijní pružinovou funkcí 250x600	1	ks	7 980	7 980	576	8 556
40	1.4		Protidešťová žaluzie se sítím s oky 10 x 10mm, 350x600	1	ks	1 443	1 443	288	1 731
50	1.5		Vyústka NOVA-A 2-1-550x300	1	ks	1 092	1 092	288	1 380
60	1.6		Kruhové potrubí SPIRO do D 500 70% tvarovek	2	m	770	1 540	1 080	2 620
70	1.7		Čtyřhranné potrubí do obvodu 1600mm, 30% tvarovek	5	m	788	3 940	2 880	6 820
							<b>43 789</b>	<b>6 336</b>	<b>50 125</b>

### Zařízení: 02 místnost s UPS

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
80	2.1		Ventilátor MIXVENT TD800/200, Qv=800 m <sup>3</sup> /h, dp=170 Pa,	1	ks	3 828	3 828	468	4 296
90	2.2		Rychloupínací spona D 200	2	ks	188	376	144	520
100	2.3		Prostorové teplotní čidlo, TGBR 430	1	ks	1 255	1 255	720	1 975
110	2.4		Tlumič hluku MTS 200/1000	2	ks	1 859	3 718	576	4 294
120	2.5		Protidešťová žaluzie-pevná, 250x250 mm	2	ks	1 065	2 130	432	2 562
130	2.6		Kruhové potrubí SPIRO do D 200 70% tvarovek	6	m	499	2 994	1 690	4 684
140	2.7		Výfukový kus VKA 200	1	ks	394	394	144	538
							<b>14 695</b>	<b>4 174</b>	<b>18 869</b>

### Zařízení: 03 kancelář a ordinace

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
150	3.1		Ventilátor Ventilátor K160 XL Sileo, Qv=340 m <sup>3</sup> /h, dp=170 Pa,	1	ks	3 861	3 861	432	4 293
160	3.2		Rychloupínací spona D 160	1	ks	181	181	36	217
170	3.3		Filtrační kazeta FGR-S 160	1	ks	1 057	1 057	360	1 417
180	3.4		Elektrický ohřívač MBE 160/1,4	1	ks	10 268	10 268	648	10 916
190	3.5		Tlumič hluku MAA 160/900	1	ks	1 533	1 533	144	1 677
200	3.6		Plastový talířový ventil přívodní VEF 100	3	ks	86	258	324	582
210	3.7		Protidešťová žaluzie-pevná, 200x200mm	1	ks	1 096	1 096	216	1 312
220	3.8		Kruhové potrubí SPIRO do D 160 30% tvarovek	10	m	306	3 060	2 160	5 220
230	3.9		Ohebná hadice SONOVAC D 100	4	m	78	312	432	744
240	3.10		Ohebná hadice SONOVAC D 160	2	m	99	198	216	414
							<b>21 824</b>	<b>4 968</b>	<b>26 792</b>

### Zařízení: 04 úklidová komora

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
250	4.1		Plastový talířový ventil odvodní VEF 100	1	ks	87	87	108	195
260	4.2		Kruhové potrubí SPIRO do D 125mm 20% tvarovek	3	m	215	645	432	1 077
270	4.3		Ohebná hadice SONOVAC D 100	2	m	78	156	216	372
							<b>888</b>	<b>756</b>	<b>1 644</b>

### Zařízení: 05 společné

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
280	5.1	pož. izo 40 / 20	Izolace na požární odolnosti - odolnost 30 min	14	m <sup>2</sup>	220	3 080	3 024	6 104
290	5.2	vata 40	Tepelná izolace VZT potrubí tl. 40mm s AL polepem	6	m <sup>2</sup>	182	1 092	1 296	2 388
300	5.3		Materiál na zhotovení závěsů, konzol a podpěr	12	kg	187	2 244	0	2 244
310	5.4		Spojovací a těsnící materiál	5	kg	63	315	0	315
320	5.5		lešení	1	kpl	1 872	1 872	1 080	2 952
330	5.6		zaregulování	12	ho	0	0	4 320	4 320
							<b>8 603</b>	<b>9 720</b>	<b>18 323</b>